CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 6999/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2023

Pregão Presencial nº 5/2023 – Processo Licitatório nº 4252/2023

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de envelope saco pardo, envelope ofício branco,

papel sulfite e papel cartão para reposição do estoque do Almoxarifado da Câmara

Municipal de São José dos Campos, mediante entregas programadas, conforme

quantidades e especificações relacionadas abaixo:

Item Quant Unidade Especificação conforme Catálogo BEC

1 – Exclusivo

à

Participação

ME/EPP

3.500 Unidade

ENVELOPE SACO PARDO 260 X 360MM

Envelope saco pardo produzido em papel kraft

natural de primeira qualidade, com gramatura de 80

g/m², tipo saco com aba, sem nenhum tipo de

impressão em seu corpo, na cor parda, com as

seguintes dimensões: 260mm x 360 mm (largura x

altura). O produto deverá vir acondicionado em

caixa de papelão, contendo 250 unidades, com as

seguintes informações: marca, modelo, dimensões,

código de barras, procedência, número do lote e

indicações de armazenamento.

2 – Exclusivo

à

Participação

ME/EPP

420 Caixa

ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 114 X 229MM  - CX C/

1000 UN Envelope de papelaria; em papel offset;

com gramatura de 63g/m2; tipo Ofício; sem

impressão Rpc do Correio (sem timbre); medindo

114mm x 229mm (altura x largura); na cor branca.

O produto deverá vir embalado em caixa de papelão

contendo 1.000 (um mil) unidades separadas

internamente por divisórias. Deverá constar na

caixa a marca do fabricante impressa.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: “3.3.90.30 – Material de Consumo”, consignada para o

exercício de 2023.

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003400390031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

VALOR DO CONTRATO: R$ 43.689,80  (quarenta e três mil e seiscentos e oitenta e nove

reais e oitenta centavos).

CONTRATADA: Mafre Comércio Ltda, CNPJ sob o nº 37.214.435/0001/49.

DATA DA ASSINATURA: 31/05/2023.

ASSINA PELA CONTRATADA: Márcio Rodrigues de Freitas, proprietário.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI

Chefe de Seção de Contratos
Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003400390031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2023-05-31T16:14:31-0300

		2023-05-31T16:55:21-0300